

# Bozburun'da keyif zamanı

Akın ATALAY

**S**abrina'nın Evi (özgün adıyla Sabrinas Haus), Marmaris'in Bozburun köyünde bir butik otel. Bu otele, karadan araçla ulaşma şansı yok. Bozburun köyüne geliyor, aracınızı otoparka bırakıyorsunuz. Köye gelmeden 10 dakika önce telefon ettiğinizde köyün merkezinde, belediye binasının önünde bir Zodyak botun, sizi otele götürmek üzere beklediğini görüyorsunuz. 3-5 dakika sonra otelin önündeki ahşap iskeledesiniz.

Tertemiz, bembeyaz giysili, güler yüzlü çalışanlar sizi karşılıyor. İlk edindiğiniz izlenim şezlonglarında uzanan konukların yüzlerindeki derin dinginlik, huzur ve bakışlarındaki mutluluk... Sessizliği fark edince acaba yanlış yerde miyim? Burada konuşmak yasak mı duygusuna kapılıyorsunuz... Oysa, sonradan göreceğiniz gibi burada konuşmak serbest, ama gürültü yasak. Ama bu yasak, işletmenin gözünüze sokar gibi uyarılarıyla değil, ortamın size karşı koyamayacağınız bir şekilde empoze ettiği, gönüllü olarak uyacağınız bir yasak duygusu...

Odalarınıza yerleştiğinizde ikinci bir şaşkınlık... Her şey konukların rahat etmesine yönelik, rahat uyumasına, dinlenmesine göre düzenlenmiş. Ayrıntılara önem verilmiş. Bu gizli



huzur adacığında, yanınıza mutlaka birkaç güzel kitap alınız.

İyi de yeme içme ne olacak dersiniz, o da kolay... Otelin her zevke hitap edebilecek bir mönüsüyle karşılaşacaksınız. Eğer tembellik etmez de 30 metre ötesindeki "Orfoz Restaurant" a giderseniz, orada da herhalde dünyanın başka hiçbir yerinde yaşamayacağınız özel bir akşam yemeği şansına kavuşacaksınız. Tabii bu şansa sahip olabilmek için öncelikle en geç bir gün önceden rezervasyonunuzu yaptırmak şartıyla...

Sabrinas Haus'da bu güzellikleri yaşamak belki her bütçeye uygun değil. Ama, şu kadarını söylemek gerek, ekonomik olanaklarınız uygunsa, ödeyeceğiniz her kuruşun karşılığını aldığınızı düşünerek döneceksiniz... Bu kadar övgüyü hak ediyor mu gerçekten, yoksa bu yazı da karşılığında nemalanılmış bir övgü yazısı mı dersanız, size şunu itiraf etmek zorundayız. Evet, bu yazının karşılığında nemalanıldı. Ama, yalnızca mekândan ve ortamdan. Karşılığı ödenerek ve herkesin ödemesi gereken biçimde...

Nasıl iletişime geçebileceğiniz konusunda ise internet çağında bu soruya, bakınız internet demek yeterli...

